Stotteforeningen Klejtrup Friplejehjem

Regnskab for perioden 1. jan til 31 dec 2

indtaegter:
Kontingent
Indtaegter bus
Stattelotto

Salg af net m.v.
Gaverftilskud
indtaegter i alt

Udgifter:
Udgifter bus

Hjemmet
Mader

Gaver og Blomster
Udgifter i alt

Overskud

Aktiver pr. 31. dec 2019
indestaende Jutiander Bank

| alt

Formueforskydning
Indestaende pr. 01.01.2020
Arets resultat

Indestaende pr. 31.12.2020

Klejtrup, den /{7" oF. 20 ,,2/
LI sin lFttepz
Lillian T%

/24

Jonna Skov

2020

16800,00
7817,00
6698,00

705,00
0,00
32020,00

4601,42
29001,95
1097,75
888,40
35549,52

-3529,52

12108,11
12108,11

12108,11
-3929,52
8578,59

Hanne Grydgaard

Foranstaende regnskab er gerine aet med de

orden, ligesom tilstedevaerelsen af foreningens mid fer er konstateret

Klejtrup, den 035 07 2 /

Lise Lotte Madsen

g < A %V/WJ

Poul Redersen

Kjeld Nielsen



